
% /' 
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA | | RÉGISTRO DE YECRETOS 

L' ,. 1.,, PegioDC 2071 
LAPLATA, 07 JUL, 202 '¡J';5Ll'g"º 'N9 001854 

. 7 ! 

VISTO la renuncia presentada por el señor Luis Federico RAFAGHELLI, _ 

al cargo de Administrador del Centro Comunal City Bell, y; eac s 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Luis Federico RAFAGHELLI fue designado como 

Administrador del Centro Comunal City Bell, mediante Decreto N* 1662/17. 

Que el señor RAFAGHELLI, presenta la renuncia al cargo a partir del 

12 de Julio de 2021. 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Aceptase a partir del 12 de Julio de 2021, la renuncia presentada por el 

señor Luis Federico RAFAGHELLI, DNI 28.052.953, al cargo de Administrador —< Centro 

Comunal City Bell _Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Subsecretaria de 

Centros Comunales de la Secretaría de Gobierno.- 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 3*%: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y anthivgse. 

/ 


